ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Long Xuyên, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ

phường Long Xuyên lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

và Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025

Nhằm thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Long

Xuyên lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 và “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc” năm 2025. Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy; Ủy ban nhân

dân phường Long Xuyên thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp và toàn thể Nhân dân trên địa bàn phường thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tất cả các hộ Nhân dân, trụ sở cơ quan, đơn vị, trường học và doanh

nghiệp trên địa bàn phường Long Xuyên thực hiện treo cờ Tổ quốc trong 04

ngày, từ ngày 09/8/2025 đến hết ngày 12/8/2025.

2. Trưởng các khóm kết hợp lực lượng an ninh trật tự ở cơ sở tăng cường

kiểm tra nhắc nhở hộ Nhân dân, các doanh nghiệp treo cờ, thay những cờ cũ,

phai màu bằng cờ mới, chỉnh sửa cột cờ theo đúng quy cách để tạo vẽ mỹ quan

đô thị và tỏ lòng trân trọng Quốc kỳ.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp các Khóm kiểm tra, nhắc

nhở vệ sinh môi trường trên địa bàn phường, nhất là các tuyến đường chính,

đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan đô thị.

Ủy ban nhân dân phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các hộ

Nhân dân trên địa bàn phường được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường (bc);

- TT. HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Văn phòng Đảng ủy phường;

- Các phòng chuyên môn phường;

- Trung tâm dịch vụ tổng hợp (thông báo trên đài);

- Các Khóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Quang

		2025-08-06T13:19:48+0700

		2025-08-06T13:27:53+0700
	Nguyễn Thanh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:10:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:11:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!